1

2018年１月 25日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 大竹 喜久

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会

社

 代表者名 代表取締役社長 大竹 喜久

 問合せ先 財務企画部長 中村 修次

 TEL: 03-6279-0311

（訂正）「国内インフラ資産の取得に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2018 年１月 24 日

付で公表しました「国内インフラ資産の取得に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがございました

ので、下記のとおり訂正します（訂正箇所には下線を付して表示しています。）。

記

P14「（２）オペレーターの概要」に係る訂正事項

本投資法人・本管理会社と当該会社の関係
資本関係

（訂正前）

（前略）
当該会社は、2018年１月 24 日現在において、本投資法人の発行済投資口数の 13.9％を保有しています。

（訂正後）

（前略）

 当該会社は、2018年１月 24 日現在において、本投資法人の発行済投資口数の 14.8％を保有しています。

以上